secundo. 

a-a Add. scribe 1. 
b Ins. above line. 
c Marginal ins. scribe 1, Littere regis ad distringendos extra ciuitatem ipsos qui recesserunt a ciuitate sine 
satisfaccione redempcionis sue.  
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973. Hoc anno Dominus Eadwardus et dominus Gilbertus comes Glouuernie et multi 

alii magnates de regno Anglie ceperunt crucem apud Norhamtonam in festo sancti 

Iohannis baptiste [24 June] in subsidium terre sancte profecturi.a 

974. Predicti Walterus Herui et Willelmus de Dureham - anno milesimo ducentesimo 

sexagesimo octauo ad festum sancti Michaelis [29 September], bin fine anni regni regis 

quinquagesimo secundo.b 

975. Isti remanserunt balliui in forma prenotata et sine eleccione ciuium et sine 

precepto domini regis. 

976. Hoc anno cum uniuersum barnagium regni Anglie per preceptum domini regis 

uenissent Londonias ad parlamentum super statum regni ibidem habendum,c tunc uenit 

ibi dmagister Walterus Giffardusd archiepiscopus Eborum, qui contra dignitatem 

Cantuariensis archiepiscopi in diocesi sua efecit portare crucem ante se,e que diocesis 

durat per omnia loca a fluuio de Humbre usque mare uersus Austrum; ob quam causam 

dictus archiepiscopus Cantuarie interdixit ciuitatem Londoniarumf et eciam extra 

ciuitatem per spacium duarum | leucarum ex omni parte ciuitatis, ita quod nullum 

diuinum officium celebratum fuit nisi sub silencio, et nulle campane pulsate fuerunt nisi 

tantummodo in ciuitate; nec tamen propter hocg dictus Eboracensis noluit se subtrahere, 

set per superbiam et elacionem contra libertatem et dignitatem ecclesie Cantuarie 

quamdiu fuit in partibus illis fecit illam crucem ante se portare.  Eodem fecit post festum 

sancti Hillarii [13 January]. 

a Marginal ins. scribe 1, De recepcione crucis Domini Edwardi.  
b-b Add. scribe 3. 
c Marginal ins. scribe 1, Post festum sancti Michaelis. 
d-d Ins. above line. 
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977. Hoc anno fuit yemps maxima et magnum gelu incipiens citra festum sancti 

Andree apostoli [30 November] et durauit fere usque ad Purificationem beate Marie 

uirginis [2 February].a 

978. Hoc anno excreuit aqua Thamisie in festo sancti Vincencii [22 January] ascendens 

alcius quam uncquam temporibus aliquorum hominum tunc uiuencium,b ita quod multa 

maneria, domus et eciam homines per illam cretinam submersi sunt. 

979. Hoc anno, in prima septimana quadragesime [10-16 February], tradidit dominus 

rex Domino Edwardo filio suo ciuitatem Londoniarum et turrim; qui statim fecit